UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLNL
V/v thông báo về việc ban hành

và tổ chức triển khai Quy định về

giá bán điện

Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:   Phòng Kinh tế - Hạ tầng/Kinh tế

                             các huyện, thành phố, thị xã.

Ngày 11/10/2024, Bộ Công Thương đã ban hành Quyết định số 2699/QĐ-

BCT về việc Quy định về giá bán điện, có hiệu lực kể từ ngày 11/10/2024 (gửi

kèm theo Quyết định số 2699/QĐ-BCT).

Ngày 11/10/2024, Công ty Điện lực Quảng Trị có Văn bản số 3166/QTPC-

KD về việc báo cáo triển khai giá điện mới từ ngày 11/10/2024 (sao gửi kèm).

Sở Công Thương kính đề nghị Phòng Kinh tế - Hạ tầng các huyện và Phòng

Kinh tế thị xã, thành phố tổ chức triển khai thực hiện và phối hợp với đơn vị

Điện lực trên địa bàn quản lý để thực hiện chức năng quản lý nhà nước theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Công ty Điện lực Quảng Trị;

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Khoa

		2024-10-16T18:18:23+0700
	Nguyễn Trường Khoa

		2024-10-17T07:13:59+0700

		2024-10-17T07:13:59+0700

		2024-10-17T07:13:59+0700

		2024-10-17T07:13:59+0700